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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas

Sándor, vidékfejlesztési miniszterhez,

„Mi lesz a tanyasi gazdálkodókkal „2"?„
címmel,

amelyre a választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter Úr!

A K/10865 . irományszámú írásbeli kérdésemre adott válaszát, valamint az írásbeli kérdésembe n
jelzett problémával kapcsolatos intézkedését az érintett tanyasi gazdálkodók nevében ezúton i s

köszönöm. Kérem, engedje meg ugyanakkor, hogy egy újabb problémára felhívjam a figyelmét .

Dr. Mezőszentgyörgyi Dávid, a NAKVI főigazgatója 2013 . május 7-ei keltezés ű, 161 -
9/2013/NAKVI ügyiratszámú levelében arról tájékoztatja Ballószög Község Önkormányzatát, hogy
Ön jóváhagyta az érintett fejlesztési program módosítási kérelmét és a megvalósítás új határidejéne k

2013 . október 31-ét jelöli meg . Sajnos azonban a kivitelezési munkálatok a szükséges hatóság i

engedélyeztetési eljárással együtt - ahogyan az a K/10865. számú írásbeli kérdésemhez mellékelt

petícióban is leírásra került - 11 hónapot vesznek igénybe . Mivel a módosítási kérelem elfogadásáró l

az érintettek csak idén május 7-én kaptak tájékoztatást, fél ő , hogy a halasztás ellenére sem lesz

elegendő idejük a fejlesztés megvalósítására. Éppen ezért véleményem szerint az Ön újabb
közbeavatkozására lenne szükség, hogy a hatósági engedélyeztetési eljárás mielőbb befejeződhessen .

Mindezen okok miatt kérdezem Önt : lát-e arra lehetőséget, amennyiben igen hogyan, hogy a
szükséges hatósági engedélyeztetési eljárás elhúzódása ne veszélyeztesse a fejlesztés megvalósítását?

Tervezi-e, hogy újabb segítő szándékkal beavatkozik a programba az érintett tanyasi gazdálkodó k

érdekében?

Megtisztelő válaszait előre is köszönöm !

Budapest, 2013 . május 17 .

aggyűlési k' • viselő
MSZP
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